
SŁUŻBY KOMUNALNE GMINY W LYSKACH 

ul. Sikorskiego 2 

44-295 Lyski 

 

 

Lyski, 24.11.2021 r. 

ZP.271.03.2021.ZUD 

 

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, zamawiający informuje, iż w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.03.2021.ZUD na zadanie: 
 

Wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Lyski w sezonie 2021/2022 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została 

wybrana oferta firmy: 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Iwona Jakubczyk 

ul. Dobra 8 

44-295 Nowa Wieś 

 

cena ofertowa zamówienia brutto: 404.700,00 zł  
termin wykonania zamówienia: od 01.12.2021 r. do 31.03.2022 r. 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz kryteriami opisanymi  

w SWZ tj. cena ofertowa. 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium 

łączna 

punktacja cena brutto 

w PLN 

przyznana  

punktacja 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Iwona Jakubczyk 

ul. Dobra 8, 44-295 Nowa Wieś 
404.700,00 100 100 

 


		2021-11-24T13:37:25+0100
	Aleksandra Śliż; SKG w Lyskach




